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YAZ OKULU 
DERS KAYIT İŞLEM BASAMAKLARI 

I. ÖĞRETİM (GÜNDÜZ) ÖĞRENCİLERİMİZE AİT ADIMLAR 

 Ders ve dönem işlemleri sekmesinden “Ders Kayıt” sekmesine girildiğinde, aşağıda 

gösterilen olağan ders kayıt penceresi açılmaktadır. Alınması istenen ders “+” işareti ile 

ders kaydına eklenecektir. Hangi dersin alınabileceği yani aktif olduğu ise resimde 

işaretlenmiş olan renkli noktalar yardımıyla görülebilmektedir. 

 

II. ÖĞRETİM (GECE) ÖĞRENCİLERİMİZE AİT ADIMLAR 

 Ders ve dönem işlemleri sekmesinden “Ders Kayıt” sekmesine girildiğinde gece 

öğrencilerimiz hazır listeden seçim yapmayarak, aşağıdaki resimde işaretlenmiş  

“Müfredat/Bölüm Dışı Dersler” sekmesine tıklayarak işleme devam edeceklerdir. 
 

 
 

 

Açılan Ders 

Yeşil  

Kapalı Ders 

Kırmızı  
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 Açılan pencerede resimde gösterildiği gibi “Program” listesi seçilerek açılan listeden ilgili 

bölümün gündüz programı seçilecektir. (Yanına (İ.Ö) ibaresi bulunmayan program 

seçilecektir.) 

 

 Program değişikliği gündüz olarak yapıldıktan sonra mevcut pencerede ilgili bölümde yaz 

okulunda açılmış tüm dersler havuz halinde tek bir listede sıralanacaktır. Öğrenci bu genel 

listeden istediği dersi yine olağan yöntemle seçip ders kaydına ekleyecektir. 

FAKÜLTE İÇİ FARKLI BÖLÜMDEN DERS SEÇİLMESİ 

 Fakülte içi bir başka bölümden ders seçiminde gece ve gündüz öğrencisi ayrımı olmaksızın 

öğrencilerimiz ders kayıt penceresinde aşağıda gösterilen “Müfredat/Bölüm Dışı Dersler” 

sekmesine tıklayarak işleme devam edeceklerdir. 
 

 

 

 

1. Program Listesi 2. Gündüz 

Programı Seçimi 

Yaz Okulunda Açılmış 

Olan Genel Ders Listesi  
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 Açılan pencerede, aşağıda gösterilmiş olan “Program” Listesinden ilgili bölümün gündüz 

programını seçerek açılan genel listeden istedikleri dersleri seçebileceklerdir. 

FAKÜLTE DIŞI FARKLI BÖLÜMDEN DERS SEÇİLMESİ 

 Fakülte dışı bir başka bölümden ders seçiminde gece ve gündüz öğrencisi ayrımı 

olmaksızın öğrencilerimiz ders kayıt penceresinde aşağıda gösterilen “Müfredat/Bölüm 

Dışı Dersler” sekmesine tıklayarak işleme devam edeceklerdir. 

 

 
 

 

 

 

 

 Açılan pencerede, öncelikle aşağıda gösterilmiş olan “Fakülte” Listesinden ilgili fakülte 

seçilecektir. Ardından “Program” Listesi açılarak ilgili fakültenin istenilen bölümünün 

gündüz programı seçilerek açılan genel listeden ders seçimi gerçekleştirilebilecektir. 

Fakülte Bölüm/Program 

Listesi 

1. Fakülte Seçimi 2. Bölüm Seçimi 
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ÖNEMLİ NOTLAR 

NOT.1: Tüm Bölümlerde yaz okulu dersleri sadece gündüz müfredatlarına açılmıştır. 

NOT.2: Ders kayıt döneminde yapılan ders kayıtları ders ücretleri ödendikten sonra 

danışmanlar tarafından onaylandıktan sonra kesinleşecektir. 

NOT.3: Ortak dersler ve tüm diğer dersler tek şube olarak açılmıştır. Ders hocası seçme 

alternatifi yoktur. Kontenjanı dolan her ortak ders için yeni bir şube açılacaktır. 

NOT.4: Ders seçimlerinde herhangi bir şube kavramı yoktur, yani mevcut şubeniz ile yaz okulu 

ders seçiminin bir bağı yoktur. Tüm dersler tek şube olarak açılmıştır. 


